АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021 № 257                                                                      с. Петропавловское

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 25.03.2021 № 101

В связи с допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от 25.03.2021 № 101 «Об актуализации Схемы теплоснабжения

муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края на 2021 год» следующее изменение:

по всему тексту постановления слова «2021 год» заменить на слова

«2022 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Петропавловского района Алтайского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://www.petadm.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин